СОВЕТ
РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  08.08.2022 г. № 35-2					                  с. Родничок

Об отмене ранее принятого решения
№ 81-2 от 11.03.2016  года
Об утверждении Положения о
представлении депутатам Совета  Родничковского
муниципального  образования сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также аналогичных сведений в отношении своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

На основании Устава Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Родничковского муниципального образования
№ 81-2  от  11.03.2016  года «Об утверждении Положения о представлении депутатам Совета  Родничковского  муниципального  образования сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также аналогичных сведений в отношении своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей - отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Родничковского
муниципального образования				С.А. Родионов